UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-KT Yên Bái, ngày           tháng 7 năm 2023

ĐÍNH CHÍNH
(Giá vật liệu xây dựng Quý III năm 2023)

Tại Văn bản số 1445/SXD-KT ngày 03/7/2022 của Sở Xây dựng tỉnh
Yên Bái Công bố giá vật liệu xây dựng Quý III năm 2023 do sơ xuất trong
quá trình soạn thảo nên có sai sót về mức giá vật liệu tại Phụ lục số II đối với
vật liệu cát, sỏi tại Mục 16. Hợp tác xã Khai Minh (trang số 68), Sở Xây dựng
đính chính lại Công bố như sau:

                                                                                        ĐVT: Đồng VN

TT Danh mục vật
liệu

Đơn vị Tiêu chuẩn
kỹ thuật

Giá bán tại bãi
tập kết Phường
Nguyễn Phuc

Giá bán tại
bãi tập kết xã
xã Đào Thịnh

1 Cát mịn m3 110.000 110.000
2 Cát thô m3 120.000 120.000
3 Sỏi 1x2 m3 200.000 200.000
4 Sỏi 2x4 m3

QCVN 16:2019/BXD

200.000 200.000

Giá bán đã bao gồm chi phí xúc lên phương tiện vận chuyển tại các bãi tập kết.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Bộ Xây dựng (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; NN và
PTNT; Công thương; Giao thông vận tải; Giáo
dục; Y tế; Lao động TB&XH;
- Ban QL các KCN; Các Ban QLDA;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Website Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, KT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:58:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Nam Điền<trannamdien@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T15:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Mạnh Cường<tranmanhcuong@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:06:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Vinh<tranquangvinh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:16:46+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Xây dựng<soxaydung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:16:51+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Xây dựng<soxaydung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!